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          Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот на општина Македонски Брод 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/2003 ... 4/17 - пречистен текст), 

Советот на Општина Македонски Брод на 25 - та седница одржана на ден 31.08.2023 

година, донесе 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О К 

за усвојување на K1 квартален извештај за извршување на Буџетот на општина 

Македонски Брод, К2 квартален извештај за доспеани ненамирени обврски и К3 квартален 

извештај за промените на состојбата на секое задолжување на општина Македонски Брод  

за II квартал за 2023 година 

 

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, го усвои K1 квартален извештај за извршување 

на Буџетот на општина Македонски Брод, К2 квартален извештај за доспеани ненамирени 

обврски и К3 квартален извештај за промените на состојбата на секое задолжување на 

општина Македонски Брод за втор квартал за 2023 година. 

  2. Овој Заклучок влегува во сила на денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 

гласник на општина Македонски Брод“. 

 

 

 

       Број 18 – 661/3                             Совет на општина Македонски Брод 

      31.08.2023 година                                     П р е т с е д а т е л,  

      Македонски Брод                                                    Ивица Аврамоски, с.р.  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02), член 17 и член 17-ѓ од Законот за јавните претпријатија 

(„Службен весник на РМ“ бр.38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 

119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и „Службен весник на РСМ“ бр. 275/19 и 

89/2022) и член 21 став 1 точка 28 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15, 5/19 и 11/22), 

Советот на Општина Македонски Брод, на 25 - та седница, одржана на ден 31.08.2023 

година, донесе  

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување на членови и именување на в.д. членови на управниот одбор  

на ЈКП „Комунална хигиена“ Македонски Брод 

1. Се разрешуваат досегашните членови на управниот одбор на ЈКП „Комунална 

хигиена“ Македонски Брод, именувани со Одлука бр.18-184/10 од 20.02.2023 година, 

поради истек на мандатот за кој се именувани и тоа како следува:  

1. Весна Маркоска                      

2. Горан Јанкулоски                    

3. Виолета П.Смилески               

4. Драганче Матески                   

5. Александар Максимоски       

 

2. За вршители на должност, членови на управниот одбор на ЈКП „Комунална 

хигиена“ Македонски Брод, се именуваат следните лица:  

 

1. Горан Иваноски  

2. Јовица Јованоски  

3. Влатко Мојсоски   

4. Горан Дамчески 

5. Златко Трајаноски 

 

3. Именуваните членови на управниот одбор на ЈКП „Комунална хигиена“ 

Македонски Брод, имаат мандат од три месеци, без можност за продолжување.  

4. Решението да се достави до именуваните и ЈКП „Комунална хигиена“  

Македонски Брод.  

5. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Македонски Брод”. 

 Бр. 18 - 661/4                                                                   Совет на Општина Македонски Брод 

 31.08.2023 година                                                                            П р е т с е д а т е л, 

 Македонски Брод                                                                         Ивица Аврамоски, с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02), член 26, член 26-а од Законот за јавните претпријатија („Службен 

весник на РМ“ бр.38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 

138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и „Службен весник на РСМ“ бр. 275/19 и 89/2022) и член 

21 став 1 точка 28 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен гласник на 

Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15, 5/19 и 11/22), Советот на 

Општина Македонски Брод, на седницата, одржана на 31.08.2023 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување на членови и именување на в.д. членови на надзорниот одбор  

на ЈКП „Комунална хигиена“ Македонски Брод 

1. Се разрешуваат досегашните членови на надзорниот одбор во ЈKП „Комунална 

хигиена“ Македонски Брод, именувани со Одлука бр.18 - 184/11 од 20.02.2023 година, 

поради истек на мандатот за кој се именувани и тоа како следува: 

1. Билјана Новески   

2. Стефанија Станоеска  

3. Александар Богатиноски  

 

2. За вршители на должност членови на надзорниот одбор на ЈКП „Комунална 

хигиена“ Македонски Брод, се именуваат следните лица:  

 

1. Златко Маркоски    

2. Ирена Крајческа     

3. Дарко Трајкоски     

 

3. Именуваните членови на надзорниот одбор на ЈКП „Комунална хигиена“ 

Македонски Брод, имаат мандат од три месеци, без можност за продолжување.  

 

4. Решението да се достави до именуваните и ЈКП „Комунална хигиена“  

Македонски Брод.  

5. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Македонски Брод”. 

 

 Бр. 18 - 661/5                                                                    Совет на Општина Македонски Брод 

 31.08.2023 година                                                                           П р е т с е д а т е л, 

 Македонски Брод                                                                        Ивица Аврамоски, с.р. 
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 Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02), член 17 и член 17-ѓ од Законот за јавните претпријатија 

(„Службен весник на РМ“ бр.38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 

119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и „Службен весник на РСМ“ бр.275/19 и 

89/2022) и член 21 став 1 точка 28 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15, 5/19 и 11/22), 

Советот на Општина Македонски Брод, на 25 - та седница, одржана на 31.08.2023 година, 

донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување членови и именување на в.д. членови на управниот одбор  

на ЈП „Водовод и канализација“ Македонски Брод 

1. Се разрешуваат досегашните членови на управниот одбор на ЈП „Водовод и 

канализација“ Македонски Брод, именувани со одлука бр.18-184/12 од 20.02.2023 година, 

поради истек на мандатот за кој се именувани и тоа како следува:  

1. Горан Иваноски  

2. Јовица Јованоски  

3. Влатко Мојсоски   

4. Горан Дамчески 

5. Златко Трајаноски 

 

2. За вршители на должноста членови на управниот одбор на ЈП „Водовод и 

канализација “  Македонски Брод, се именуваат следните лица:  

 

1. Весна Маркоска                      

2. Горан Јанкулоски                    

3. Виолета П.Смилески               

4. Драганче Матески                   

5. Александар Максимоски       

 

3. Именуваните членови на управниот одбор на ЈП „Водовод и канализација“ 

Македонски Брод, имаат мандат од три месеци, без можност за продолжување.  

4. Решението да се достави до именуваните и ЈП „Водовод и канализација“ 

Македонски Брод.  

5. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Македонски Брод”. 

 Бр. 18 - 661/6                                                                   Совет на Општина Македонски Брод 

 31.08.2023 година                                                                         П р е т с е д а т е л, 

 Македонски Брод                                                                       Ивица Аврамоски, с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02), член 26 и член 26-а од Законот за јавните претпријатија 

(„Службен весник на РМ“ бр.38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 

119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и „Службен весник на РСМ“ бр.275/19 и 

89/2022) и член 21 став 1 точка 28 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод” бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15, 5/19 и 11/22), 

Советот на Општина Македонски Брод, на 25 - та седница, одржана на 31.08.2023 година, 

донесе   

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување на членови и именување на в.д. членови на надзорниот одбор  

на ЈП „Водовод и канализација“ Македонски Брод 

 

1. Се разрешуваат досегашните членови на надзорниот одбор на ЈП „Водовод и 

канализација“ Македонски Брод, именувани со одлука бр.18-184/13 од 20.02.2023 година, 

поради истек на мандатот за кој се именувани и тоа како следува:  

1. Златко Маркоски    

2. Ирена Крајческа     

3. Дарко Трајкоски     

 

2. За вршители на должност членови на надзорниот одбор на ЈП „Водовод и 

канализација“ Македонски Брод, се именуваат следните лица:  

 

1. Билјана Новески   

2. Стефанија Станоеска  

3. Александар Богатиноски  

 

3. Именуваните членови на надзорниот одбор во ЈП „Водовод и канализација“  

Македонски Брод имаат мандат од три месеци, без можност за продолжување.  

4. Решението да се достави до именуваните и ЈП „Водовод и канализација“ 

Македонски Брод.  

5. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Македонски Брод”. 

 

 Бр. 18 - 661/7                                                                  Совет на Општина Македонски Брод 

 31.08.2023 година                                                                          П р е т с е д а т е л, 

 Македонски Брод                                                                       Ивица Аврамоски, с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15, член 22 став 1 точка 10 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на РМ бр.5/2002), согласно Законот за заштита и спасување 

(„Службен весник на РМ” бр.93/12, 41/14, 129/15, 71/16, 106/16 и 83/18), Советот на 

Општина Македонски Брод, 25 - та седница одржана на ден 31.08.2023 година го разгледа 

Извештај - Елаборат за проценета штета од елементарна непогода - поплава на подрачје на 

Општина Македонски Брод и го донесе следниот 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Извештај - Елаборат за проценета штета од елементарна непогода – 

ПОПЛАВА 2023 за населено место Македонски Брод, Ореовец, Сланско 

 

1. Се усвојува Извештај - Елаборат за проценета штета од елементарна непогода – 

ПОПЛАВА на подрачје на Општина Македонски Брод случена во период 16.05.2023 

година. 

2. Проценетата вредност на штета од елементарна непогода - поплава изнесува 

1.912.698,00 денари. 

3. Составен дел на овој Заклучок е Извештај - Елаборат за проценета штета од 

елементарна непогода - поплава, но составен дел на Извештај - Елаборат се и 

табеларните прегледи. 

4. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави  во „Службен 

гласник на Општина Македонски Брод”. 

 

 

 Бр. 18 - 661/8                                                               Совет на Општина Македонски Брод 

 31.08.2023 година                                                                      П р е т с е д а т е л, 

 Македонски Брод                                                                   Ивица Аврамоски, с.р. 
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И З В Е Ш Т А Ј – Е Л А Б О Р А Т 
За проценета штета од елементарна непогода – ПОПЛАВА во Македонски Брод, 

Ореовец, Сланско 2023 
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ОПШТ ДЕЛ 

 

На дел 16.05.2023 год. во Македонски Брод, Ореовец, Сланско имаше врнежи од 

дожд, во кој има наноси на пат, оштетувања на пат и потпорен зид, уништени канал за 

атмосферска канализација, опрема, мебел. Со елементарната непогода беше направена 

штета и пресметана по барање на три физички лица на територија на катастарска општина 

Македонски Брод, едно барање на физичко лице и едно од месна заедница од село 

Ореовец, две барања од правно лице на територија на катастарска општина Македонски 

Брод и Сланско. 

Со примена на Методологија за процена на штета од природни непогоди и други несреќи 

("Службен весник на Република Северна Македонија" бр.181) се обезбедени принципи и 

методи за проценка. 

Цел на процената на штета е утврдување на видот и обемот на штета. Проценката се врши 

по барање на четири физички лица, месна заедница и правно лице на територија 

Македонски Брод, Ореовец и Самоков. 

Предмет на процена се директни односно непосредни штети на уништени обртни средства 

кај повеќе физички лица, кои не се осигурани кај осигурителни компани и тоа пат, канал 

за атмосферска канализација, мебел, опрема, потпорен зид. 

 

Во овој елаборат се врши проценка на уништени средства и трошоци за заштита од 

поплави. 

 

Штетата е проценета комисиски и тоа со директен увид во секое средство и благо во 

сопственост на правни лица, самостојни вршители на дејност и граѓани што претрпеле 

каква и да е штета. За секое прегледано средство е утврдено дали е оштетено или 

уништено. За штетите на средства во сопственост на физички лица и правни лица се 

пресметува за секој производ поединечно. 

 

Применетите цени во процената на штети се обезбедени од страна на Комисија за процена 

на штета настаната од природни непогоди и други несреќи во Општина Македонски Брод, 

од контакти со проценители од осигурителните друштва а претежно цените од пазарот во 

општината. 

Просечните цени од пазарот во моментот на настанување на штета од елементарни 

непогоди се дадени во образец Ш-08. 

  

 

 

ИЗГОТВУВАЧ НА ИЗВЕШТАЈ-ЕЛАБОРАТ 

 

Изготвувач на Извештајот е Комисија за процена на штета настаната од природна 

непогода и други несреќи во Општина Македонски Брод во состав: 

 

1. Зоран Новески - дип.градежен инженер 

2. Славе Ѓурчиноски - градежен техничар  

3. Вања Димоска - дип.по безбедност и финансиска контрола 

4. Добре Смилески - дип. земјоделски инженер  
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5. Марјан Алампиоски – советник 

6. Марјан Ѓурчески – советник 

7. Анамарија Златеска - советник 

Избрани од Советот на Општина Македонски Брод (Одлука од Совет на Општина 

Македонски Брод бр.18-750/29) 

 

 

РЕЗУЛТАТИ ОД ПРОЦЕНЕТАТА ШТЕТА 

 

Комисијата изврши непосреден увид на сите објекти за кои е побарана проценка и со 

помош на Методологија за процена на штета од природни непогоди и други несреќи ја 

утврдува висината.  

 

Проценетата штета е следнава: 

 
- Опрема (алат и друга опрема) – тример, врата, пумпа за вода, шојла - 42.000 

- Добра во домаќинства-апарати и др.предмети во домаќинство – шпорет, машина за перење, 

машина за садови, фрижидер и сл. кои биле внатре во градежниот објект – 171.000 

- Добра во домаќинства-апарати и др.предмети во домаќинство (мебел) – маса, кујна, 

столици, биро, тепих, тв комода, кревет и сл. кои биле внатре во градежниот објект – 

219.600 

- Градежни објекти (надворешна канализација - канал, оперативни брегови) - 1.019.898 

- Трошоци за привремени мерки за заштита – 460.200 

 

ЗАВРШЕН ДЕЛ 

 

Овој Елаборат се доставува до Советот на Општина Македонски Брод на разгледување и 

усвојување. Усвоениот Елаборат од Советот на Општина Македонски Брод се доставува 

до: 
1.Влада на Република Македонија 

- Републичка комисија за процена и утврдување на висината на штета настаната од природни 

непогоди и други несреќи. 

2. Државен завод за статистика 

Составен дел на Елаборатот се: 

Табела 1: Збирен преглед на штети по видови средства и сопственост 

Табела 2:Преглед на штети по дејности 

Табела 4: Преглед на штети по месни заедници и по сопственост 

Табела 5: Преглед на штети по видови и групи на средства во сопственост – приватна 

Табела 5: Преглед на штети по видови и групи на средства во сопственост – државна 

Табела 9: Преглед на штети на неосигурени средства и блага по видови и групи средства во 

сопственост – приватна 

Табела 9: Преглед на штети на неосигурени средства и блага по видови и групи средства во 

сопственост – државна 

Образец Ш-08: Просечни цени за процена на штети 
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   ОПШТИНА МАКЕДОНСКИ БРОД 

 

Комисија за процена на штета настаната од природни непогоди, епидеми и други несреќи 

во Општина Македонски Брод    

 
 

Во Македонски Брод                                                                              Членови на Комисијата 

Датум:15.08.2023 

                                                                                                                    1.Зоран Новески с.р. 

                                                                                                         2.Славе Ѓурчиноски с.р. 

                                                                                                         3.Вања Димоска с.р. 

                                                                        4.Добре Смилески  с.р. 

                                                                        5.Марјан Алампиоски с.р. 

                                                                        6.Марјан Ѓурчески с.р. 

                                                                        7.Анамарија Златеска с.р. 
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Табела 1 

 

ЗБИРЕН ПРЕГЛЕД НА ШТЕТИТЕ ПО ВИДОВИ СРЕДСТВА И СОПСТВЕНОСТ 

 

Територија  МАКЕДОНСКИ БРОД                     Причина за штетата и година:  поплава 2023 
                     Општина 

                                                                                                                          во илјада денари 

 
 Вкупна штета На средства на правни лица На средства во сопственост на 

физички лица 

вкупно на оштетени 

средства 

на уништени 

средства 

вкупно оштетен

и 

уништени вкупно оштетени уништени 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
 

ВКУПНО ¹ʾ 
 

ЗЕМЈИШТЕ 

 
ГРАДЕЖНИ 

ОБЈЕКТИ 

 
ОПРЕМА 

 

ДОЛГОГОДИ-
ШНИ ЗАСАДИ 

 

ШУМИ И ДИВЕЧ 
 

ДОБИТОЧЕН 

ФОНД,ПЧЕЛНИ 
СЕМЕЈСТВА, 

ЖИВИНА И 

РИБА 
 

ОБРТНИ 

СРЕДСТВА 
ДОБРА 

КУЛТУРНИ 

ДОБРА 
МАТРИЈАЛИ ВО 

ДОМАЌИНСТВО  

 
ДРУГИ 

СРЕДСТВА И 

ДОБРА 
 

ТРОШОЦИ 

ПРЕДИЗВИКАНИ 
ОД ШТЕТА 

 

ШТЕТИ ЗАРАДИ 

НАМАЛЕНО 

ПРОИЗВОДСТВО 
ИЛИ 

НЕОСТВАРЕН 

ПРИХОД 
 

ШТЕТИ НА 

СРЕДСТВА 
МИН.ЗА 

ОДБРАНА 

 

 

1.912,7 

 

 

1.019,9 

 

42 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

219,6 

171 

 

 

 

 

 

460,2 

  

1.912,7 

 

 

 

1.019,9 

 

42 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

219,6 

 

171 

 

 

 

 

 

460,2 

 

1.322,5 
 

 

 
 

862,3 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

460,2 

  

1.322,5 

 

 

 

862,3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

460,2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

590,2 

 

 

 

157,6 

 

42 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

219,6 

 

171 

 

  

590,2 

 

 

 

157,6 

 

42 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

219,6 

 

171 

¹ʾ Хоризонталните збирови не се согласуваат за износот на трошоците и на индиректните штети, бидејќи овие износи не мошеле да 

бидат прикажани ниту како оштетени ниту како уништени средства 
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ПРЕГЛЕД НА ШТЕТА ПО ДЕЈНОСТИ 

 

Територија  МАКЕДОНСКИ БРОД                     Причина за штетата и година:  поплава 2023 
                     Општина 

                                                                                                                          во илјада денари 
 

НКд рев.2 сектор Број 

на 

едини

ци 

Вкупно 

штета  

4+5+6+7 

Штета на средства трошоци Штети заради 

намалено 

производство или 

неостварен 

приход 

оштетени уништени 

1 2 3 4 5 6 7 

вкупно  1.912,7  1.452,5 460,2  

А земјоделство, шумарство и 

рибарство 

      

Б рударство и вадење камен       

В преработувачка индустрија       

Г снабдување со елек.енергија, гас, 

пареа и климатизација 

      

Д снабдување со води;отстранување 
на отпадни води, управување со 

отпад и дејности за санација на 
околина 

 460,2   460,2  

Ѓ градежништво  1.019,9  1.019,9   

Е трговија на големо и мало, 

поправка на моторни возила и 

моторцикли 

      

Ж транспорт  и складирање       

З Објекти за сместување и сервисни 
дејности со храна 

      

Ѕ информации и комуникации       

И финансиски дејности и дејности на 

осигурување 

      

Ј Дејности во врска со недвижен 

имот 

      

К стручни, научни и технички 

дејности 

      

Л административни и поможно 

услужни дејности 

      

Љ Јавна управа и одбрана, 

задолжително социјално 

осигурување 

      

М образование       

Н Дејности за здравствена и 
социјална заштита 

      

Њ уметност, забава и рекреација       

О други услужни дејности       

П дејности на домаќинства како 

работодавачи дејности на 

домаќинства кои произведуваат 
разновидна стока и вршат раз.услуги 

за соп.потреби 

 432,6  432,6   

Р Дејности на екстериторијални 

организации и тела 

      

С Средства во надлежност на мин. За 

одбрана 

      

Национална класификација на дејности НКД Рев.2 
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Табела 4 

 

ПРЕГЛЕД НА ШТЕТИ ПО МЕСНИ ЗАЕДНИЦИ И ПО СОПСТВЕНОСТ 

 

Територија  МАКЕДОНСКИ БРОД                            Причина за штетата и година:  поплава 2023 
                         Општина 

                                                                                                                   во илјада денари 

 

Назив 

месната 

заедница 

Вкупна штета На правни лица На средства во сопственост на физички лица 

 Вкупно 
На оштетени 

средства 

На 

уништени 

средства 

Вкупно 
оштетен

и  
уништени Вкупно оштетени  уништени 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
 

ВКУПНО 

 

Ореовец 

Сланско 
МАК.БРОД 

 

 

 
1.912,7 

 

272 
295 

1.345,7 

  
1.912,7 

 

272 
295 

1.345,7 

 
 

 
1.322,5 

 

165,2 
295 

862,3 

  
1.322,5 

 

165,2 
295 

862,3 

 
590,2 

 

106.8 
/ 

483.4 

  
590,2 

 

106,8 
/ 

483.4 
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Табела 5: 

 

ПРЕГЛЕД НА ШТЕТИТЕ ПО ВИДОВИ И ГРУПИ НА СРЕДСТВАТА ВО 

СОПСТВЕНОСТ- сопственост на физички лица 

 

Територија  МАКЕДОНСКИ БРОД                          Причина за штетата и година:  поплава 2023 
                     Општина 

 

 
Единица 

на мера 

Количество Износ на штетата во денари 

оштетена уништена 
На 
оштетени 

средства 

На уништени 
средства 

Вкупно (5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 

ВКУПНО 
   

32  590,2 590,2 

ЗЕМЈИШТЕ 

Зе.земјиштеитнспоред номенклатура 
      

ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 

Брани и насипи итн. Според 

Номенклатурата 

парче 

 

2  157,6 157,6 

ОПРЕМА 

Енергетски машини, уреди и 

постројки итн. 

 

парче 

  

5  42 42 

ДОЛГОГОДИШНИ НАСАДИ 

Овоштарници итн.  
 

 
 

  

ШУМИ И ДИВЕЧ 

Шуми на широколисници итн. 

   

   

ДОБИТОЧЕН ФОНД, пчелни 

семејства, ЖИВИНА И РИБА 

Коњи, мулиња, мазги итн. 

   

    

ОБРТНИ СРЕДСТВА 

Суровини и репродукционен 

материјал 

Полупроизводи и надворешни 

производи, итн. Според 

Номенклатурата 

 
 

 
 

  

МАТРИЈАЛНИ ДОБРА 

Културни блага 

Објекти 

Предмети 

Добра во домаќинствата итн 

според Номенклатурата 

 

 

 
 

парче 

парче 

  

 

 
 

12 

13 

 

 

 

 

171 

219,6 

 

 

 

171 

219,6 

ДРУГИ обртни СРЕДСТВА И добра       

ТРОШОЦИ ПРЕДИЗВИКАНИ СО 

ШТЕТАТА 

   
   

Штети заради намалено 

производство или неостварен 

приход  

   

   

ШТЕТА НА СРЕДСТВА НА 

министерство за одбрана 
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Табела 5: 

 

ПРЕГЛЕД НА ШТЕТИТЕ ПО ВИДОВИ И ГРУПИ НА СРЕДСТВАТА ВО 

СОПСТВЕНОСТ- државна сопственост 

 

Територија  МАКЕДОНСКИ БРОД                          Причина за штетата и година:  поплава 2023 
                     Општина 

 

 
Единица 

на мера 

Количество Износ на штетата во денари 

оштетена уништена 
На 
оштетени 

средства 

На уништени 
средства 

Вкупно (5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 

ВКУПНО 
   

3  1.322,5 1.322,5 

ЗЕМЈИШТЕ 

Зе.земјиштеитнспоред номенклатура 
      

ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 

Брани и насипи итн. Според 

Номенклатурата 

парче 

 

1  862,3 862,3 

ОПРЕМА 

Енергетски машини, уреди и 

постројки итн. 

   

   

ДОЛГОГОДИШНИ НАСАДИ 

Овоштарници итн.  
 

 
 

  

ШУМИ И ДИВЕЧ 

Шуми на широколисници итн. 

   

   

ДОБИТОЧЕН ФОНД, пчелни 

семејства, ЖИВИНА И РИБА 

Коњи, мулиња, мазги итн. 

   

    

ОБРТНИ СРЕДСТВА 

Суровини и репродукционен 

материјал 

Полупроизводи и надворешни 

производи, итн. Според 

Номенклатурата 

 
 

 
 

  

МАТРИЈАЛНИ ДОБРА 

Културни блага 

Објекти 

Предмети 

Добра во домаќинствата итн 

според Номенклатурата 

   

   

ДРУГИ обртни СРЕДСТВА И добра       

ТРОШОЦИ ПРЕДИЗВИКАНИ СО 

ШТЕТАТА 

 

парче 

  

2  460,2 460,2 

Штети заради намалено 

производство или неостварен 

приход  

   

   

ШТЕТА НА СРЕДСТВА НА 

министерство за одбрана 
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Табела 9 

 

ПРЕГЛЕД НА ШТЕТИТЕ НА НЕОСИГУРЕНИ СРЕДСТВА И ДОБРА ПО ВИДОВИ 

И ГРУПИ СРЕДСТВА ВО СОПСТВЕНОСТ 

 

СОПСТВЕНОСТ НА ФИЗИЧКИ ЛИЦА-неосигурана 
 (НЕДЕФИНИРАНА, СОПСТВЕНОСТ НА ФИЗИЧКИ ЛИЦА,ДРЖАВНА,ЗДРУЖНА, ПРИВАТНА, МЕШОВИТА)) 

 

 Територија  МАКЕДОНСКИ БРОД                         Причина за штетата и година:  поплава 2023 
                     Општина 
                                                                                                                 во илјада денари 

 

 Единица мерка 

количество 

оштетени уништени 

1 2 3 4 
 

ВКУПНО 

 
ЗЕМЈИШТЕ 

   Земјоделско земјиште итн. според 

Номенклатурата 
 

ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 

   Брани и насипи итн. според Номенклатурата 
 

ОПРЕМА 

   Енергетски машини, уреди и постројки итн 
 

ДОЛГОГОДИШНИ ЗАСАДИ 

   Овоштарници итн. според Номенклатурата 
 

ШУМИ И ДИВЕЧ 

   Шуми и широколисници итн. според 
Номенклатурата 

 

ДОБИТОЧЕН ФОНД,ПЧЕЛНИ СМЕЈЕСТВА, 
ЖИВИНА И РИБА 

   Коњи, мулиња, мазги, магариња итн 

 
ОБРТНИ СРЕДСТВА 

   Суровини и репродукционен материјал 

   Полупроизводи и недовршени производи итн. 
според Номенклатурата 

 

МАТРИЈАЛНИ ДОБРА 
Културни ДОБРА 

   објекти 

   предмети 
Добра во домаќинството 

   итн. според Номенклатурата 
 

ДРУГИ ОБРТНИ СРЕДСТВА И ДОБРА 

 
ТРОШОЦИ ПРЕДИЗВИКАНИ ОД ШТЕТА 

 

ШТЕТАИ ЗАРАДИ НАМАЛЕНО 
ПРОИЗВОДСТВО ИЛИ НЕОСТВАРЕН 

ПРИХОД 

 
ШТЕТИ НА СРЕДСТВА НА МО 

 

 

 

 

 

 

 

парче 

 

 

парче 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

парче 

 

парче 

 

 

 

  

590,2 

 

 

 

 

157,6 

 

 

42 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

171 

 

219,6 
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Табела 9 

 

ПРЕГЛЕД НА ШТЕТИТЕ НА НЕОСИГУРЕНИ СРЕДСТВА И ДОБРА ПО ВИДОВИ 

И ГРУПИ СРЕДСТВА ВО СОПСТВЕНОСТ 

 

Државна сопственост-неосигурана 
(НЕДЕФИНИРАНА, СОПСТВЕНОСТ НА ФИЗИЧКИ ЛИЦА,ДРЖАВНА,ЗДРУЖНА, ПРИВАТНА, МЕШОВИТА)) 

 

 Територија  МАКЕДОНСКИ БРОД                         Причина за штетата и година:  поплава 2023 
                     Општина 
                                                                                                                 во илјада денари 

 

 Единица мерка 

количество 

оштетени уништени 

1 2 3 4 
 
ВКУПНО 

 

ЗЕМЈИШТЕ 
   Земјоделско земјиште итн. според 

Номенклатурата 

 
ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 

   Брани и насипи итн. според Номенклатурата 

 
ОПРЕМА 

   Енергетски машини, уреди и постројки итн 

 
ДОЛГОГОДИШНИ ЗАСАДИ 

   Овоштарници итн. според Номенклатурата 

 
ШУМИ И ДИВЕЧ 

   Шуми и широколисници итн. според 

Номенклатурата 
 

ДОБИТОЧЕН ФОНД,ПЧЕЛНИ СМЕЈЕСТВА, 

ЖИВИНА И РИБА 
   Коњи, мулиња, мазги, магариња итн 

 

ОБРТНИ СРЕДСТВА 
   Суровини и репродукционен материјал 

   Полупроизводи и недовршени производи итн. 

според Номенклатурата 
 

МАТРИЈАЛНИ ДОБРА 

Културни ДОБРА 
   објекти 

   предмети 

Добра во домаќинството 
   итн. според Номенклатурата 

 

ДРУГИ ОБРТНИ СРЕДСТВА И ДОБРА 
 

ТРОШОЦИ ПРЕДИЗВИКАНИ ОД ШТЕТА 

 
ШТЕТАИ ЗАРАДИ НАМАЛЕНО 

ПРОИЗВОДСТВО ИЛИ НЕОСТВАРЕН 

ПРИХОД 
 

ШТЕТИ НА СРЕДСТВА НА МО 

 

 

 

 

 

 

 

парче 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

парче 

  

1.322,5 

 

 

 

 

862,3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

460,2 
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ПРОЦЕНА НА ШТЕТАТА                                                                                                                                Образец Ш-08 

Од   поплава                                                                                                                                                            /Ш/0/8/ 
                                                                                                                                                  Ред. бр. на образецот    /0/0/0/1/ 

 

 

 

ПРОСЕЧНИ ЦЕНИ ЗА ПРОЦЕНА НА ШТЕТИТЕ 

 

Комисија која ги обезбедила цените Општинска Комисија за процена на штета 

настаната од природни непогоди и други несреќи во Општина Македонски Брод, 
цените ги обезбеди на тој начин што се преземени цените на пазарот во време по 

настанувањето на штетата и кои важеле на подрачјето за кое се проценува штетата. 

 За уништените градежни објекти кај деловни субјекти се зема книговодствен податок за 

ревалоризирана сегашна вредност, додека за уништените предмети во домаќинството со 

пониска набавна вредност од 50.000 денари, сегашната вредност е пресметана со примена 

на единствен процент од 60% на нивната набавна вредност. 

 
Ред 

број 

Назив на позицијатана работата, материјалот и 

друго 
Единица на мера 

Просечна цена во 

денари 

1.  кујна парче 18.000 

2.  фрижидер парче 14.000 

3.  душек парче 15.000 

4.  Замрзнувач-фрижидер парче 18.000 

5.  маса парче 10.000 

6.  тример парче 11.000 

7.  Врата еднокрилна парче 8.000 

8.  правосмукалка парче 5.000 

9.  пумпа парче 10.000 

10.  Вц шојла парче 3.000 

11.  биро парче 7.000 

12.  звучник парче 10.000 

13.  Кафанска маса парче 7.000 

14.  Тв комода парче 7.000 

15.  столица парче 2.000 

16.  тросед парче 9.000 

17.  Машина за садови парче 18.000 

18.  Шпорет електричен парче 13.000 

19.  Шпорет на дрва  парче 21.000 

20.  Машина за перење парче 20.000 

21.  Машина за сушење парче 24.000 

22.  тепих парче 7.000 

23.  ламинат парче 500 

24.  плакар парче 10.000 

25.     

26.   
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Врз основа на член 5 став 2, член 20-б став 1 алинеја 3 од Законот за вработените во 

јавниот сектор („Службен весник на РМ“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и  

„Службен весник на РСМ“ бр.143/2019 и 14/2020), член 36 став 1 точка 15 од Законот за 

локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02), член 21 став 1 точка 44 од 

Статутот на Општина Македонски Брод („Службен гласник на Општина Македонски 

Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 11/22), Советот на Општина Македонски Брод, на 

25 - та седница одржана на 31.08.2023 година, ја донесе следната: 

 

 

О Д Л У К А 

за давање на согласност за донесување на Годишен план за вработување 

 во Општина Македонски Брод за 2024 година 

 

Член 1 

Се донесува Одлука за давање на согласност за донесување на Годишен план за 

вработување во Општина Македонски Брод за 2024 година. 

Член 2 

Оваа Одлука заедно со Образецот на годишен план за вработување, да се достави 

до Министерство за информатичко општество и администрација за добивање на мислење 

по однос на истата. 

Член 3 

Одлуката влегува во сила со нејзино донесување, а ќе се објави во Службен 

гласник на Општина Македонски Брод 

 

 

Бр. 18 - 661/9 

31.08.2023 година 

                                                                                   Совет на Општина Македонски Брод 

                                                                                                         Претседател, 

                                                                                                   Ивица Аврамоски, с.р. 
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Врз основа на член 84 од Законот за основното образование („Службен весник на 

РСМ“ бр.16/19), член 20-б став 1 алинеја 3 од Законот за вработените во јавниот сектор 

(„Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и „Службен весник на РСМ“ 

бр.143/19 и 14/2020), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 21 точка 42 од Статутот на општина Македонски Брод 

(„Службен гласник на општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 11/22), 

Советот на општина Македонски Брод на 25 - та седница одржана на ден 31.08.2023 година, 

ја донесе, следната 

 

 

О Д Л У К А 

за давање согласност на Годишниот план за вработување во  

СОУ „Св.Наум Охридски“ Македонски Брод за 2024 година 

 

Член 1 

Се дава согласност на Годишниот план за вработување во СОУ „Св.Наум Охридски“ 

- Македонски Брод за 2024 година, со арх.бр 03-252/1 од 01.06.2023 година, донесен од 

Директорот на СОУ „Св. Наум Охридски“ - Македонски Брод. 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен  

гласник на општина Македонски Брод“.  

 

 

Број 18 - 661/10                                                                 Совет на Општина Македонски Брод  

31.08.2023 година                                                                                Претседател,  

Македонски Брод                                                                          Ивица Аврамоски, с.р. 
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Врз основа на член 84 од Законот за основното образование („Службен весник на 

РСМ“ бр.16/19), член 20-б став 1 алинеја 3 од Законот за вработените во јавниот сектор 

(„Службен весник на РМ“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и „Службен весник на РСМ“ 

бр.143/19 и 14/2020), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 21 точка 42 од Статутот на општина Македонски Брод 

(„Службен гласник на општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 11/22), 

Советот на општина Македонски Брод на 25 - та седница одржана на ден 31.08.2023 година, 

ја донесе, следната 

 

 

О Д Л У К А 

за давање согласност на Годишниот план за вработување во 

ОЈУДГ „7-ми Септември“ Македонски Брод за 2024 година 

 

Член 1 

Се дава согласност на Годишниот план за вработување во ОЈУДГ „7-ми Септември“ 

- Македонски Брод за 2024 година, со арх.бр 04-70/1 од 31.07.2023 година, донесен од 

Директорот на ОЈУДГ „7-ми Септември“ - Македонски Брод. 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен  

гласник на општина Македонски Брод“.  

 

 

Број 18 - 661/11                                                                Совет на Општина Македонски Брод  

31.08.2023 година                                                                                Претседател,  

Македонски Брод                                                                         Ивица Аврамоски, с.р. 
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Врз основа на член 89 а став 1, алинеја 2 од Законот за средно образование („Службен 

весник на РМ“ бр.67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 

18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17 

и 64/18), член 36 став 1 точка 6 и точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот на општина Македонски Брод („Службен гласник 

на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15, 5/19 и 11/22), Советот на 

Општина Македонски Брод на 25 – та седница одржана на ден 31 Август 2023 година, донесе 

 

 

 

О Д Л У К А 

   за усвојување на Извештај на годишната програма за работа 

 2022/2023 на СОУ „Св.Наум Охридски“ - Македонски Брод  

 

1. Советот на Општина Македонски Брод, дава согласност на Одлуката на УО бр.02- 376/3 од 

25.08.2023 година за усвојување на Извештај на годишната програма за работа на СОУ 

„Св.Наум Охридски“ Македонски Брод за 2022/2023 со архивски бр.01-368/2 од 23.08.2022 

година. 

   

2. Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Македонски Брод“. 

 

  

 

Број 18 - 661/12                   Совет на Општина Македонски Брод 

31.08.2023 година                       П р е т с е д а т е л,  

Македонски Брод         Ивица Аврамоски, с.р.  
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Врз основа на член 89 а став 1 алинеја 2 од Законот за средно образование („Службен 

весник на РМ“ бр.67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 

18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17 

и 64/18), член 36 став 1 точка 6 и точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот на општина Македонски Брод („Службен гласник 

на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15, 5/19 и 11/22), Советот на 

Општина Македонски Брод на 25 – та седница одржана на ден 31 август 2023 година, донесе 

 

 

 

О Д Л У К А 

   за усвојување на Годишната програма за работа за 2023/2024 на СОУ „Св.Наум Охридски“ -

Македонски Брод  

 

1. Советот на Општина Македонски Брод, дава согласност на Одлуката на УО бр.02 - 376/3 од 

25.08.2023 година за усвојување на Годишната програма за работа на СОУ „Св.Наум  

Охридски“ - Македонски Брод за 2023/2024 со архивски бр.01-369/2 од 25.08.2023 година. 

   

2.  Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Македонски Брод“. 

 

  

 

Број 18 - 661/13                   Совет на Општина Македонски Брод 

31.08.2023 година                       П р е т с е д а т е л,  

Македонски Брод         Ивица Аврамоски, с.р.    
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Врз основа на член 108 став 1 алинеја 2 од Законот за основното образование 

(„Службен весник на РСМ“ бр.161/2019 и 229/2020), член 36 став 1 точка 9 и точка 6 од  

Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот 

на општина Македонски Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.02/03, 

1/06, 1/11, 11/14, 1/15, 5/19 и 11/22), Советот на Општина Македонски Брод на 25 – та седница 

одржана на ден 31.08. 2023 година, донесе 

 

 

О Д Л У К А 

за усвојување на Годишен извештај за реализација на Годишната програма за работа на ООУ 

„Св.Климент Охридски“ - Македонски Брод за учебната 2022/23 година 

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, го усвои Годишниот извештај за реализација на 

Годишната програма за работа за учебната 2022/23, одлука бр.02-586/4 од 15.08.2023 година.  

  2. Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Службен гласник 

на општина Македонски Брод“. 

 

 

 

       Број 18 - 661/ 14                                 Совет на општина Македонски Брод 

      31.08.2023 година                                              П р е т с е д а т е л, 

      Македонски Брод                                                               Ивица Аврамоски, с.р. 
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Врз основа на член 108 став 1 алинеја 2 од Законот за основното образование 

(„Службен весник на РСМ“ бр.161/2019 и 229/2020), член 36 став 1 точка 9 и точка 6 од  

Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот 

на општина Македонски Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.02/03, 

1/06, 1/11, 11/14, 1/15, 5/19 и 11/22), Советот на Општина Македонски Брод на 25 – та седница 

одржана на ден 31.08. 2023 година, донесе 

 

 

 

О Д Л У К А 

за усвојување на Годишната програма за работа на ООУ „Св.Климент Охридски“ - 

Македонски Брод за учебната 2023/24 година 

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, ја усвои Годишната програма за работа на ООУ 

„Св.Климент Охридски“ - Македонски Брод за учебната 2023/24 со архивски број бр.02-586/5 

од 15.08.2023 година.   

  2. Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Службен гласник 

на општина Македонски Брод“. 

 

 

 

       Број 18 - 661/ 15                               Совет на општина Македонски Брод 

      31.08.2023 година                                             П р е т с е д а т е л, 

      Македонски Брод                                                              Ивица Аврамоски, с.р.  
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  Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02), Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ“ бр.23/13, 

12/14, 44/14, 144/15, 10/2015 и 25/2015) и член 21 став 1 од Статутот на општина 

Македонски Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.02/03, 1/06, 1/11, 

11/14, 1/15, 5/19 и 11/22), Советот на Општина Македонски Брод на 25 - та седница 

одржана на ден 31.08.2023 година, донесе 

 

 

 

О Д Л У КА 

за усвојување на Програма за работа на ОЈУДГ „7-ми Септември“ - Македонски Брод за 

2023/2024 година 

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, ја усвои Годишната програма за работа на 

ОЈУДГ „7-ми Септември“ Македонски Брод за 2023/2024 година согласно Одлуката од 

УО бр.02-77/4 од 28.09.2023година. 

  2. Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 

гласник на општина Македонски Брод“. 

 

 

 

       Број 18 - 661/16                                   Совет на општина Македонски Брод 

      31.08.2023 година                                          Претсeдател,  

      Македонски Брод                                                      Ивица Аврамоски, с.р. 
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 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член 64 став 5 од Законот за заштита на децата 

(,,Службен весник на РМ“ бр.23/2013, 12/2014, 44/2014, 144/2014, 10/2015, 25/2015, 

150/2015, 192/2015, 27/2016, 163/2017, 21/2018, 198/2018 и ,,Службен весник на РСМ” 

бр.104/2019, 146/2019, 275/2019, 311/2020 и 294/2021), член 21 став 1 точка 43 од Статутот 

на Општина Македонски Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 

1/06, 1/11, 11/14, 1/15, 5/19 и 11/22), Советот на Општина Македонски Брод на 25 - та 

седница одржана на 31.08.2023 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

за давање согласност на Одлуката на УО на ОЈУДГ „7-ми Септември“ - Македонски Брод 

за работа на воспитните групи со поголем број деца, односно со помал број на деца во 

детската градинка ОЈУДГ „7-ми Септември“ - Македонски Брод 

 

1. Се дава согласност на Одлуката на УО на ОЈУДГ „7-ми Септември“ - Македонски 

Брод за работа на воспитните групи со поголем број деца, односно со помал број на деца во 

детска градинка ОЈУДГ „7-ми Септември“ - Македонски Брод со арх.бр.02-77/5 од 

24.08.2023 година. 

2. Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“. 

 

 

Бр.18 - 661/17                                                                    Совет на Општина Македонски Брод  

31.08.2023 година                                                                                Претседател, 

Македонски Брод                                                                          Ивица Аврамоски, с.р.  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член 67 став 6 од Законот за заштита на децата 

(„Службен весник на РМ“ бр.23/2013, 12/2014, 44/2014, 144/2014, 10/2015, 25/2015, 

150/2015, 192/2015, 27/2016, 163/2017, 21/2018, 198/2018 и ,,Службен весник на РСМ” 

бр.104/2019, 146/2019, 275/2019, 311/2020 и 294/2021), член 21 став 1 точка 28 од Статутот 

на Општина Македонски Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 

1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 11/22), Советот на Општина Македонски Брод на 25 - та седница 

одржана на 31.08.2023 година, донесе 

 

О Д Л У К А  

за давање на согласност на Одлуката за утврдување на почеток и завршеток на работното 

време во ОЈУДГ „7-ми Септември“ - Македонски Брод 

 

1. Се дава согласност на Одлуката на УО на ОЈУДГ „7-ми Септември“ - Македонски 

Брод за утврдување на почеток и завршеток на работното време во ОЈУДГ „7-ми 

Септември“ Македонски Брод со арх.бр.02-77/5 од 24.08.2023 година.  

 

2. Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“. 

 

 

Бр.18 - 661/18                                                               Совет на Општина Македонски Брод  

31.08.2023 година                                                                          Претседател, 

Македонски Брод                                                                     Ивица Аврамоски, с.р. 
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          Врз основа на член 36 став 1 точка 13 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02), член 25 став 1 од Закон за полиција („Службен весник на РМ“ 

бр.114/06) и член 21 став 1 точка 35 од Статутот на општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 11/22), по достава 

бр.18-611/1 од 28.07.2023 година до Советот на Општина Македонски Брод на 25 - седница 

одржана на ден 31.08.2023 година, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К    

за усвојување на полугодишна информација за безбедносната состојба на подрачјето на ОВР 

ПС – ОН Македонски Брод за прво полугодие од 2023 година 

 

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод ја усвои полугодишната информација за 

безбедносната состојба на подрачјето на ОВР ПС – ОН Македонски Брод за прво полугодие 

од 2023 година со бр. 22.22.10 –1417/1 од 28.07.2023 година. 

  

   2.  Овај Заклучок влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 

гласник на општина Македонски Брод“. 

 

 

 

      Број 18 - 661/19                                              Совет на општина Македонски Брод   

      31.08.2023 година                                                         П р е т с е д а т е л,   

      Македонски Брод                                                       Ивица Аврамоски, с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02), член 46 и член 21 став 1 точка 43 и 44 од Статутот на Општина 

Македонски Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 

11/14, 1/15, 5/19 и 11/22), а во врска со Одлуката за пристапување кон спогодбено уредување 

на споровите за надомест на штета предизвикана од каснување на куче скитник („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15, 5/19 и 11/22) и 

Правилникот за начинот и постапката за утврдување и исплата на материјална и 

нематеријална штета предизвикана од каснување на кучиња скитници, Советот на Општина 

Македонски Брод на 25-та седница одржaна на ден 31.08.2023 година, донесе  

 

 

 

О Д Л У К А 
за давање согласност за склучување на спогодба во врска  

со предмет бр. 08-627/1 од 08.08.2023 година  

 

Член 1 

 Со оваа Одлука се дава согласност за склучување на спогодба за регулирање на 

меѓусебните односи во врска со предмет бр.08-627/1 од 08.08.2023 година.  

 
 

 

ПРЕДМЕТ НА СПОГОДБАТА 

 

СПОГОДБА 
за надомест на штета 

 

Склучена на ден  ___.___.2023 год. помеѓу: 

 

1. Далибор Волчески, од Македонски Брод, со ЕМБГ--------------------, во 

понатамошниот текст прва спогодбена страна,  

2. Општина Македонски Брод, со ЕМБС 6057608 и ЕДБ 4018004103727 со седиште на 

ул.„7-ми Септември“ бр.4, Македонски Брод, застапувана од Градоначалникот  

м-р Жарко Ристески, во понатамошниот текст втора спогодбена страна. 

Член 1 

Предмет на спогодбата е надомест на материјална и нематеријална штета на 

Далибор Волчески од Македонски Брод како застапник на малолетен син Далијан Волчески. 

Штетата е настаната како последица на напад од  куче скитник кое го каснало на 

левата нога потколеница и му предизвикало силни болки и крварење, за кој што настан 

има комплетна документација. 

Член 2 

Двете страни на оваа спогодба се договорија да втората спогодбена страна, се 

обврзува на првата спогодбена страна и исплати надомест на материјална и 

нематеријална штета во вкупен износ од 30.000,00 денари. 
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Член 3 

 Првата спогодбена страна со потпишување на оваа спогoдба се откажува од 

правото да поведе судска постапка за предметот на оваа спогодба. 

 

Член 4 

Во случај на спор надлежен е Основниот Суд во Кичево. 

 

Член 5 

 За се што не е пропишано во оваа спогодба ќе се применуваат одредбите од 

Законот за Облигациони односи. 

Член 6 

 Спогодбата е склучена во четири еднообразни примероци од кои по два за секоја 

страна.  

Член 7 

           Спогодбата влегува во сила со денот на нејзиното потпишување. 

 

Прва спогодбена страна,                                                                Втора спогодбена страна,   

       Далибор Волчески                                                                                    Градоначалник,  

___________________                                                                           м-р Жарко Ристески 
                                                                                                                        _______________________ 
 

  

 

Член 2 

 Се овластува Градоначалникот на Општина Македонски Брод да ја потпише 

горецитираната спогодба, по предметот бр. 08-627/1 од 08.08.2023 година.  

 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“. 

 

 

 

Бр.18 - 661/20                                                                  Совет на Општина Македонски Брод 

31.08.2023 година                                                                             Претседател,  

Македонски Брод                                                                      Ивица Аврамоски, с.р. 
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          Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот на општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03 ... 4/17 - пречистен текст), по доставено 

барање од СОУ „Св.Наум Охридски“ – Македонски Брод со број 18-644/1 од 17.08.2023 

година, Советот на Општина Македонски Брод на 25-та  седница одржана на ден  31.08.2023 

година, донесе 

 

 

О Д Л У К А   

за давање на согласност на Одлуката на УО со бр.02-348/5 од 10.08.2023 година  на СОУ 

„Св.Наум Охридски“ - Македонски Брод за отворање на донаторска сметка 

 

 

 1.Советот на Општина Македонски Брод, дава согласност на Одлуката на УО на 

СОУ „Св.Наум Охридски“ - Македонски Брод со арх.бр.02-348/5 од 10.08.2023 година за  

отворање на донаторска сметка за реализација на Проект по подпрограма поднесена 

Апликација за ЕРАЗМУС+КА122 -VET краткорочни проекти за мобилност на ученици и 

вработени/кадар во стручно образование и обуки, со бр.на договор 2023-1-МК01-КА122-

VET - 000142872, во износот 27499 евра доделен од националан агенција за Европски  

програми и мобилност. 

 2. Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Македонски Брод”. 

 

 

 

      Бр.18 - 661/21                                                        Совет на општина Македонски Брод   

      31.08.2023 година                                                                  П р е т с е д а т е л,   

      Македонски Брод                                                                Ивица Аврамоски, с.р. 
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 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02), a во врска со член 20-а и 20-б од Законот за вработени во јавниот 

сектор („Службен весник на РМ“ бр.27/14, 199/14 и 27/16), член 21 точка 43 од Статутот на 

Општина Македонски Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод” бр.2/03, 1/06, 

1/11, 11/14, 1/15 и 11/22), по доставено барање од ЈКП „Комунална хигиена“ Македонски 

Брод, Советот на Општина Македонски Брод на 25-та седница одржaна на ден 31.08.2023 

година, донесе  

 

 

 

О Д Л У К А 
 

за недавање на согласност на План за вработување на ЈКП „Комунална хигиена“ 

Македонски Брод за 2023 година 

 

 

 

Член 1 

  

Советот на Општина Македонски Брод донесе Одлука за недавање согласност на Планот за 

вработување на ЈКП „Комунална хигиена”, Македонски Брод бр 02-242/1 од 22.08.2023 година. 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Македонски Брод”. 

 

 

 

 

 

Бр.18 - 661/22                                                                   Совет на Општина Македонски Брод 

31.08.2023 година                                                                                  Претседател,  

Македонски Брод                                     Ивица Аврамоски, с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02), a во врска со член 20-а и 20-б од Законот за вработени во јавниот 

сектор („Службен весник на РМ“ бр.27/14 ... 199/14 и 27/16), член 21 точка 43 од Статутот на 

Општина Македонски Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод” бр.2/03, 1/06, 

1/11, 11/14, 1/15 и 11/22), по доставено барање од ЈП „Водовод и канализација“ Македонски 

Брод, Советот на Општина Македонски Брод на 25-та седница одржaна на ден 31.08.2023 

година, донесе  

 

 

 

О Д Л У К А 
 

за недавање на согласност на План за вработување на ЈП „Водовод и канализација“ 

Македонски Брод за 2023 година 

 

 

 

Член 1 

  

Советот на Општина Македонски Брод донесе Одлука за недавање на согласност на Планот 

за вработување на ЈП „Водовод и канализација“, Македонски Брод бр 01-170/1 од 21.08.2023 

година. 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Македонски Брод”. 

 

 

 

 

 

Бр.18 - 661/23                                                                     Совет на Општина Македонски Брод 

31.08.2023 година                                                                                   Претседател,  

Македонски Брод                                       Ивица Аврамоски, с.р.  
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Врз основа на член 7 став 1 од Законот за меѓуопштинска соработка („Службен 

весник на РМ”, бр.79/09), член 14 и 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” бр.05/02) и член 46 од Статутот на Општина Македонски Брод 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.02/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15, 5/19 и 

11/22) по доставено барање од Општина Дебар со бр.18-594/1 од 21.07.2023 година, Советот 

на Општина Македонски Брод, на седницата одржана на 31.08.2023 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

за неприфаќање на Предлогот за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу 

Општина Македонски Брод и Општина Дебар во делот на инспекциски надзор, од страна 

на Општина Македонски Брод во корист и за сметка на Општина Дебар 

 

Член 1 

 Не се прифаќа Предлогот за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу 

Општина Македонски Брод и Општина Дебар, поднесен од Градоначалникот на Општина 

Дебар број 03-787/1 од 18.07.2023 година за вршење на определени работи од надлежност 

на инспекциски надзор (овластен градежен инспектор), од страна на Општина Македонски 

Брод во корист и за сметка на Општина Дебар, поради зголемен обем на работа на 

овластениот градежен инспектор на територијата на Општина Македонски Брод за 

тековната 2023 година. 

Член 2 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“.  

 

Бр.18 - 661/24                                                                                                   Претседател  

31.08.2023 година                                                                                     на Советот на Општината  

Македонски Брод                                                                                    Ивица Аврамоски, с.р. 
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Врз основа на член 40 точка 1 од Законот за урбанистичко планирање 

(„Службен весник на РСМ“ бр.32/20), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/2002) и член 21 став 1 од Статутот на 

Општина Македонски Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ 02/03, 

1/06, 1/11, 11/14, 1/15, 5/19 и 11/22), Советот на Општина Македонски Брод на 25-та 

седница одржана на 31.08.2023 година донесе: 

 

 

П Р О Г Р А М А 
 за дополнување на Програмата за урбанистичко планирање на територијата на 

Општина Македонски Брод за 2023 година 

 

 

1.Со оваа Програма се врши дополнување на Програмата за урбанистичко 

планирање на територијата на Општина Македонски Брод за 2023 година, бр.18-872/9 

од 30.11.2022 година донесена од страна на Советот на општина Македонски Брод и 

тоа во точка „Г“ се дополнува: 

 

Г.УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО 

 

Изменување и дополнување на Урбанистички план вон населено место 

„Барбарос“, КП бр.49/2 за КО Барбарос во површина од 98.679 м2 во приватна 

сопственост, по иницијатива на правното лице: Претпријатие производствено тргоско-

услужно „ПOЛБЛУМЕ“ Збигниев Миасга од општина Пиаченцо-Полска. 

Финансирањето на изработката на Урбанистичкиот план вон населено место 

„Барбарос’ ќе биде на трошок на подносителот на иницијативата. 

 

2.Останатите одредби од Програмата за урбанистичко планирање на 

територијата на општина Македонски Брод за 2023 година, бр.18-872/9 од 30.11.2022 

година, остануваат непроменети.  

 

 3.Оваа Програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Македонски Брод“. 

 

 

 

Бр.18 – 661/25 

31.08.2023 година 

Македонски Брод 

                                                                 

 

                                                                                         Претседател 

                   на Советот на Општина Македонски Брод 

                                                                                  Ивица Аврамоски, с.р.       
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 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02) и член 21 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.02/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15, 5/19 и 11/22), а 

согласно член 34 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Македонски Брод за 

2023 година („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.13/22) и Правилникот за 

утврдување на критериуми за доделување на парична помош за утврдени категории на лица 

донесен од страна на Совет на Општина Македонски Брод, а по предлог на Комисијата за 

општествени дејности, по доставено барање од Драган Радески со бр.18-575/1 од 12.07.2023 

година, Советот на Општина Македонски Брод на 25-та седница, одржана на ден 31.08.2023 

година, донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е 
за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски Брод како еднократен 

надоместок по барање од Драган Радески 

 

1. Се прифаќа Барањето бр. 18-575/1 од 12.07.2023 година од Драган Радески од Македонски 

Брод, за одобрување на еднократен надоместок за лекување и се одобрува еднократна 

парична помош во износ од 3.000,00 денари. 

2. Средствата за оваа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Македонски Брод 

за 2023 година, програма АО Совет на Општина Македонски Брод, ставка 464, подставка 

464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања при Општина Македонски Брод да 

го изврши наведеното решение согласно расположливите средства. 

4. Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Македонски Брод”. 

 

Бр.18 - 661/26                                                              Совет на Општина Македонски Брод 

31.08.2023 година                                                                           Претседател,  

Македонски Брод                                                                    Ивица Аврамоски, с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02) и член 21 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.02/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15, 5/19 и 11/22), а 

согласно член 34 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Македонски Брод за 

2023 година („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.13/22) и Правилникот за 

утврдување на критериуми за доделување на парична помош за утврдени категории на лица 

донесен од страна на Совет на Општина Македонски Брод, а по предлог на Комисијата за 

општествени дејности, по доставено барање од Солтана Петреска со бр.18-617/1 од 

01.08.2023 година, Советот на Општина Македонски Брод на 25-та седница, одржана на ден 

31.08.2023 година, донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е 
за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски Брод како еднократен 

надоместок по барање од Солтана Петреска 

 

1. Се прифаќа Барањето бр.18-617/1 од 01.08.2023 година од Солтана Петреска од 

Македонски Брод, за одобрување на еднократен надоместок за лекување и се одобрува 

еднократна парична помош во износ од 3.000,00 денари. 

2. Средствата за оваа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Македонски Брод 

за 2023 година, програма АО Совет на Општина Македонски Брод, ставка 464, подставка 

464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања при Општина Македонски Брод да 

го изврши наведеното решение согласно расположливите средства. 

4. Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Македонски Брод”. 

 

 

Бр.18 - 661/27                                                                Совет на Општина Македонски Брод 

31.08.2023 година                                                                              Претседател,  

Македонски Брод                                                                        Ивица Аврамоски, с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02) и член 21 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.02/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15, 5/19 и 11/22), а 

согласно член 34 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Македонски Брод за 

2023 година („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.13/22) и Правилникот за 

утврдување на критериуми за доделување на парична помош за утврдени категории на лица 

донесен од страна на Совет на Општина Македонски Брод, а по предлог на Комисијата за 

општествени дејности, по доставено барање од Здравески Миле со бр.18-624/1 од 07.08.2023 

година, Советот на Општина Македонски Брод на 25-та седница, одржана на ден 31.08.2023 

година, донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е 
за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски Брод како еднократен 

надоместок по барање од Здравески Миле 

 

1. Се прифаќа Барањето бр.18-624/1 од 07.08.2023 година од Здравески Миле од Самоков  

за одобрување на еднократен надоместок за несреќен случај - смрт на близок роднина и се 

одобрува еднократна парична помош во износ од 3.000,00 денари. 

2. Средствата за оваа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Македонски Брод 

за 2023 година, програма АО Совет на Општина Македонски Брод, ставка 464, подставка 

464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања при Општина Македонски Брод да 

го изврши наведеното решение согласно расположливите средства. 

4. Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Македонски Брод”. 

 

 

Бр.18 - 661/28                                                               Совет на Општина Македонски Брод 

31.08.2023 година                                                                              Претседател,  

Македонски Брод                                                                       Ивица Аврамоски, с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02) и член 21 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.02/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15, 5/19 и 11/22), а 

согласно член 34 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Македонски Брод за 

2023 година („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.13/22) и Правилникот за 

утврдување на критериуми за доделување на парична помош за утврдени категории на лица 

донесен од страна на Совет на Општина Македонски Брод, а по предлог на Комисијата за 

општествени дејности, по доставено барање од Добрица Видеска со бр.18-590/1 од 

20.07.2023 година, Советот на Општина Македонски Брод на 25-та седница, одржана на ден 

31.08.2023 година, донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е 
за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски Брод како еднократен 

надоместок по барање од Добрица Видеска  

 

1. Се прифаќа Барањето бр.18-590/1 од 20.07.2023 година од Добрица Видеска од 

Македонски Брод, за одобрување на еднократен надоместок за лекување и се одобрува 

еднократна парична помош во износ од 3.000,00 денари. 

2. Средствата за оваа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Македонски Брод 

за 2023 година, програма АО Совет на Општина Македонски Брод, ставка 464, подставка 

464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања при Општина Македонски Брод да 

го изврши наведеното решение согласно расположливите средства. 

4. Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Македонски Брод”. 

 

 

Бр.18 - 661/29                                                             Совет на Општина Македонски Брод 

31.08.2023 година                                                                            Претседател,  

Македонски Брод                                                                       Ивица Аврамоски, с.р. 
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 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02) и член 21 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.02/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15, 5/19 и 11/22), а 

согласно член 34 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Македонски Брод за 

2023 година („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.13/22) и Правилникот за 

утврдување на критериуми за доделување на парична помош за утврдени категории на лица 

донесен од страна на Совет на Општина Македонски Брод, а по предлог на Комисијата за 

општествени дејности, по доставено барање од Јанкулоска Перуника со бр.18-633/1 од 

15.08.2023 година, Советот на Општина Македонски Брод на 25-та седница, одржана на ден 

31.08.2023 година, донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е 
за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски Брод како еднократен 

надоместок по барање од Јанкулоска Перуника 

 

1. Се прифаќа Барањето бр.18-633/1 од 15.08.2023 година од Јанкулоска Перуника од 

Македонски Брод, за одобрување на еднократен надоместок за лекување и се одобрува 

еднократна парична помош во износ од 3.000,00 денари. 

2. Средствата за оваа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Македонски Брод 

за 2023 година, програма АО Совет на Општина Македонски Брод, ставка 464, подставка 

464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања при Општина Македонски Брод да 

го изврши наведеното решение согласно расположливите средства. 

4. Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Македонски Брод”. 

 

 

Бр.18 - 661/30                                                             Совет на Општина Македонски Брод 

31.08.2023 година                                                                            Претседател,  

Македонски Брод                                                                       Ивица Аврамоски, с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02) и член 21 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.02/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15, 5/19 и 11/22), а 

согласно член 34 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Македонски Брод за 

2023 година („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.13/22) и Правилникот за 

утврдување на критериуми за доделување на парична помош за утврдени категории на лица 

донесен од страна на Совет на Општина Македонски Брод, а по предлог на Комисијата за 

општествени дејности, по доставено барање од Дамјаноска Стоина со бр.18-649/1 од 

21.08.2023 година, Советот на Општина Македонски Брод на 25-та седница, одржана на ден 

31.08.2023 година, донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски Брод како еднократен 

надоместок по барање од Дамјаноска Стоина  

 

1. Се прифаќа Барањето бр.18-649/1 од 21.08.2023 година од Дамјаноска Стоина од 

Македонски Брод, за одобрување на еднократен надоместок за лекување на сопруг и се 

одобрува еднократна парична помош во износ од 3.000,00 денари. 

2. Средствата за оваа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Македонски Брод 

за 2023 година, програма АО Совет на Општина Македонски Брод, ставка 464, подставка 

464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања при Општина Македонски Брод да 

го изврши наведеното решение согласно расположливите средства. 

4. Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Македонски Брод”. 

 

 

Бр.18 - 661/31                                                             Совет на Општина Македонски Брод 

31.08.2023 година                                                                            Претседател,   

Македонски Брод                                                                      Ивица Аврамоски, с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02) и член 21 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.02/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15, 5/19 и 11/22), а 

согласно член 34 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Македонски Брод за 

2023 година („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.13/22) и Правилникот за 

утврдување на критериуми за доделување на парична помош за утврдени категории на лица 

донесен од страна на Совет на Општина Македонски Брод, а по предлог на Комисијата за 

општествени дејности, по доставено барање од Ѓурчески Драге со бр.18-618/1 од 01.08.2023 

година, Советот на Општина Македонски Брод на 25-та седница, одржана на ден 31.08.2023 

година, донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е 
за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски Брод како еднократен 

надоместок по барање од Ѓурчески Драге  

 

1. Се прифаќа Барањето бр.18-618/1 од 01.08.2023 година од Ѓурчески Драге од Македонски 

Брод, за одобрување на еднократен надоместок за лекување и му се одобрува еднократна 

парична помош во износ од 3.000,00 денари. 

2. Средствата за оваа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Македонски Брод 

за 2023 година, програма АО Совет на Општина Македонски Брод, ставка 464, подставка 

464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања при Општина Македонски Брод да 

го изврши наведеното решение согласно расположливите средства. 

4. Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Македонски Брод”. 

 

 

Бр.18 - 661/32                                                            Совет на Општина Македонски Брод 

31.08.2023 година                                                                            Претседател,  

Македонски Брод                                                                       Ивица Аврамоски, с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02) и член 21 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.02/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15, 5/19 и 11/22), а 

согласно член 34 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Македонски Брод за 

2023 година („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.13/22) и Правилникот за 

утврдување на критериуми за доделување на парична помош за утврдени категории на лица 

донесен од страна на Совет на Општина Македонски Брод, а по предлог на Комисијата за 

општествени дејности, по доставено барање од Цветкоска Дране со бр.18-667/1 од 

25.08.2023 година, Советот на Општина Македонски Брод на 25-та седница, одржана на ден 

31.08.2023 година, донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е 
за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски Брод како еднократен 

надоместок по барање од Цветкоска Дране 

 

1. Се прифаќа Барањето бр.18-667/1 од 25.08.2023 година од Цветкоска Дране од 

Македонски Брод, за одобрување на еднократен надоместок за лекување и се одобрува 

еднократна парична помош во износ од 3.000,00 денари. 

2. Средствата за оваа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Македонски Брод 

за 2023 година, програма АО Совет на Општина Македонски Брод, ставка 464, подставка 

464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања при Општина Македонски Брод да 

го изврши наведеното решение согласно расположливите средства. 

4. Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Македонски Брод”. 

 

 

Бр.18 - 661/33                                                              Совет на Општина Македонски Брод 

31.08.2023 година                                                                            Претседател,  

Македонски Брод                                                                      Ивица Аврамоски, с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ” бр.05/02), член 21 став 1 точка 44 од Статутот на Општина Македонски Брод 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ број 02/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15, 5/19 и 

Брод број 18-662/1 од 25.08.2023 година, Советот на Општина Македонски Брод, на 25-та 

седница, одржана на ден 31.08.2023 година, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 
за задолжување на Секторот за комунални дејности, ЛЕР, урбанизам и заштита на 

животната средина по барање од МПЦ Дебарско Кическа Епархија Македонски Брод  

 

 

Се задолжува Секторот за комунални дејности, ЛЕР, урбанизам и заштита на животната 

средина, да го разгледа Барањето со број 18-662/1 од 25.08.2023 година, да изврши увид на 

лице место, да ја утврди фактичката состојба и да даде предлог решение по однос на 

поднесеното барање за ископ на канал за поставување на подземен кабел за дистрибиција 

на електрична енергија кој ќе биде од ул.„Димитар Влахов“ до црквата Св.Параскева. 

 

 

Секторот за комунални дејности, ЛЕР, урбанизам и заштита на животната средина согласно 

точка 1 писмено да го извести Советот на Општина Македонски Брод за предлог решението 

по однос на поднесеното барање заради понатамошно постапување. 

 

 

Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Oпштина Македонски Брод”. 

 

 

 

 

 

Бр.18 - 661/ 34                                                                  Совет на Општина Македонски Брод 

31.08.2023 година                                                                                  Претседател, 

Македонски Брод                                                                           Ивица Аврамоски, с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ” бр.05/02), член 21 став 1 точка 44 од Статутот на Општина Македонски Брод 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ број 02/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15, 5/19 и 

 

 

З А К Л У Ч О К 
за задолжување на Секторот за комунални дејности, ЛЕР, урбанизам и заштита на 

животната средина по иницијатива за преименување на улица  

 

 

Се задолжува Секторот за комунални дејности, ЛЕР, урбанизам и заштита на животната 

средина, да ја разгледа Иницијативата на советникот Марјан Ѓурчески за преименување на 

крак на улица „М.Тито“ кој води до градски базен во улица Македонски бранители. Советот 

ги задолжува стручните служби да дадат предлог решение по однос на поднесената 

иницијатива заради реализација на истата и отпочнување на постапката. 

 

 

Секторот за комунални дејности, ЛЕР, урбанизам и заштита на животната средина согласно 

точка 1 писмено да го извести Советот на Општина Македонски Брод за предлог решението 

по однос на поднесената иницијатива заради понатамошно постапување. 

 

 

Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Oпштина Македонски Брод”. 

 

 

 

 

Бр.18-661/ 35                                                             Совет на Општина Македонски Брод 

31.08.2023 година                                                                          Претседател, 

Македонски Брод                                                                    Ивица Аврамоски, с.р.  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ” бр.05/02), член 21 став 1 точка 44 од Статутот на Општина Македонски Брод 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ број 02/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15, 5/19 и 

 

 

З А К Л У Ч О К 
за задолжување на Секторот за комунални дејности, ЛЕР, урбанизам и заштита на 

животната средина по барање од Драган Василески од с.Требино 

 

 

 

Се задолжува Секторот за комунални дејности, ЛЕР, урбанизам и заштита на животната 

средина, да го разгледа Барањето со број 18-621/1 од 04.08.2023 година, да изврши увид на 

лице место, да ја утврди фактичката состојба и да даде предлог решение по однос на 

поднесеното барање за спроведување на канал за атмосферски води со обезбедување на 

механизација за прекоп заради реализација на барањето. 

 

 

Секторот за комунални дејности, ЛЕР, урбанизам и заштита на животната средина согласно 

точка 1 писмено да го извести Советот на Општина Македонски Брод за предлог решението 

по однос на поднесеното барање заради понатамошно постапување. 

 

 

Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Oпштина Македонски Брод”. 

 

 

 

 

Бр.18 - 661/ 36                                                             Совет на Општина Македонски Брод 

31.08.2023 година                                                                             Претседетел, 

Македонски Брод                                                                     Ивица Аврамоски, с.р.  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ” бр.05/02), член 21 став 1 точка 44 од Статутот на Општина Македонски Брод 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ број 02/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15, 5/19 и 

 

 

 

 

О Д Л У К А 
за задолжување на ЈКП „Комунална хигиена“ за собирање на комунален отпад од 

м.в. Долно Лупште, с.Лупште 

 

 

Член 1 

 

Советот на Општина Македонски Брод донесе одлука за задолжување на ЈКП 

„Комунална хигиена“ – Македонски Брод за собирање комунален отпад во м.в.Долно 

Лупште, с.Лупште по цена на услугата како за населба Самоков. 

 

Член 2 

 

Се задолжува ЈКП „Комунална хигиена“ – Македонски Брод оваа Одлука да ја 

вкалкулира во ценовникот на комунални услуги. 

 

Член 3 

 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Oпштина Македонски Брод”. 

 

 

 

 

 

Бр.18-661/ 37                                                           Совет на Општина Македонски Брод 

31.08.2023 година                                                                        Претседател, 

Македонски Брод                                                                  Ивица Аврамоски, с.р.  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ” бр.05/02), член 21 став 1 точка 44 од Статутот на Општина Македонски Брод 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ број 02/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15, 5/19 и 

Советот на Општина Македонски Брод, на 25-та седница, одржана на ден 31.08.2023 година, 

донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 
за задолжување на Секторот за комунални дејности, ЛЕР, урбанизам и заштита на 

животната средина по барање од м.з.Д.Крушје 

 

 

 

Се задолжува Секторот за комунални дејности, ЛЕР, урбанизам и заштита на животната 

средина, да го разгледа Барањето со број 18-612/1 од 28.07.2023 година, да изврши увид на 

лице место, да ја утврди фактичката состојба и да даде предлог решение по однос на 

поднесеното барање за санација на земјен пат оштетен од дождовите на м.в. Илиница во 

с.Д.Крушје. 

 

 

Секторот за комунални дејности, ЛЕР, урбанизам и заштита на животната средина согласно 

точка 1 писмено да го извести Советот на Општина Македонски Брод за предлог решението 

по однос на поднесеното барање заради понатамошно постапување. 

 

 

Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Oпштина Македонски Брод”. 

 

 

 

 

Бр.18-661/38                                                             Совет на Општина Македонски Брод 

31.08.2023 година                                                                       Претседател, 

Македонски Брод                                                                Ивица Аврамоски, с.р.  
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          Врз основа на член 36 став (1)  точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 21 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.02/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15, 5/19 и 11/22), по 

доставено барање од СОУ „Св.Наум Охридски“ – Македонски Брод бр.18-680/1 од 

ден 31.08.2023 година, донесе 

 

 

 

О Д Л У К А 
за одобрување на финансиски средства за учество на меѓународен натпревар на ученици 

од СОУ „Св.Наум Охридски“ - Македонски Брод 

 

 

Член 1 

          Со оваа Одлука се одобруваат финансиски средства за котизација за учество на 

меѓународен натпревар GATUS на ученици од угостителска струка од СОУ „Св.Наум 

Охридски“ - Македонски Брод што ќе се одржи во Охрид, во износ од 660 Евра. 

 

 

Член 2 

 Средствата за финансиското учество ќе бидат обезбедени од Буџетот на Општина 

Македонски Брод. Се задолжува Градоначалникот на Општина Македонски Брод да ја 

спроведе одлуката. 

 

Член 3 

          Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“.  

 

 

 

 

Број 18 – 661/39                                                                                   Претседател на Совет 

31.08.2023 година                                                                          на Општина Македонски Брод  

Македонски Брод                                                                                   Ивица Аврамоски, с.р. 
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          Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 21 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.02/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15, 5/19 и 11/22), по 

доставено барање од ЗГ ,,Поречки фармер,,  бр.18-613/1 од 31.07.20223година , Советот на 

Општина Македонски Брод на 25-та седница, одржана на ден 31.08.2023 година, донесе 

 

 

 

О Д Л У К А 
за одобрување на финансиски средства за спонзорство за одржување на манифестацијата 

„Поречка Матица“ во с.Самоков 

 

 

Член 1 

          Со оваа Одлука се одобруваат финансиски средства на Здружението на граѓани 

„Поречки фармер“ за спонзорство за одржување на манифестацијата „Поречка Матица” во 

с.Самоков, во износ до 25.000,00 денари. 

 

Член 2 

 Финансиските средства од став 1 од оваа Одлука ќе бидат обезбедени од Буџетот на 

Општина Македонски Брод. Здружението на граѓани „Поречки фармер“ има обврска да 

достави писмен извештај за реализација на доделените средства до Советот на Општина 

Македонски Брод.  

 

 

Член 3 

          Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“.  

 

 

 
 

Број 18 – 661/40                                                                                              Претседател на Совет 

31.08.2023 година                                                                                 на Општина Македонски Брод 

Македонски Брод                                                                                          Ивица Аврамоски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ” бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод” бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15, 5/19 и 11/22), 

Градоначалникот на Општина Македонски Брод, донесува 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлуки и заклучоци донесени на 25 - та седница одржана на ден 31.08.2023 

година 

 

Се објавуваат Одлуките и заклучоците, што Советот на Општина Македонски Брод ги 

донесе на 25 - та седница, одржана на ден 31.08.2023 години и тоа како следи: 

- Заклучок за усвојување на K1 квартален извештај за извршување на Буџетот на 

општина Македонски Брод, К2 квартален извештај за доспеани ненамирени обврски и 

К3 квартален извештај за промените на состојбата на секое задолжување на општина  

Македонски Брод за II квартал за 2023 година; 

- Решение за разрешување на членови и именување на в.д. членови на управниот одбор 

на ЈКП „Комунална хигиена“ Македонски Брод; 

- Решение за разрешување на членови и именување на в.д. членови на надзорниот одбор 

на ЈКП „Комунална хигиена“ Македонски Брод; 

- Решение за разрешување на членови и именување на в.д членови на управниот одбор  

на ЈП „Водовод и канализација“ Македонски Брод; 

- Решение за разрешување на членови и именување на в.д. членови на надзорниот одбор 

на ЈП „Водовод и канализација“ Македонски Брод; 

- Заклучок за усвојување на Извештај - Елаборат за проценета штета од елементарна 

непогода – ПОПЛАВА 2023 за населено место Македонски Брод, Ореовец, Сланско; 

- Одлука за давање на согласност за донесување на Годишен план за вработување во 

Општина Македонски Брод за 2024 година; 

- Одлука за давање на согласност на Годишниот план за вработување во СОУ „Св.Наум 

Охридски“ Македонски Брод за 2024 година; 

- Одлука за давање на согласност на Годишниот план за вработување во ОЈУДГ „7-ми  

Септември“ Македонски Брод за 2024 година; 

- Одлука за усвојување на Извештај на годишната програма за работа за 2022/2023 

година на СОУ „Св.Наум Охридски“ - Македонски Брод; 

- Одлука за усвојување на Годишната програма за работа за 2023/2024 година на СОУ 

„Св.Наум Охридски“ - Македонски Брод; 

- Одлука за усвојување на Годишен извештај за реализација на Годишната програма за 

работа на ООУ „Св.Климент Охридски“ - Македонски Брод за учебната 2022/23 година 

- Одлука за усвојување на Годишната програма за работа на ООУ „Св.Климент 

Охридски“ - Македонски Брод за учебната 2023/24 година; 
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- Одлука за усвојување на Програма за работа на ОЈУДГ „7-ми Септември“ - Македонски 

Брод за 2023/2024 година; 

- Одлука за давање на согласност на Одлуката на УО на ОЈУДГ „7-ми Септември“ 

Македонски Брод за работа на воспитните групи со поголем број деца, односно со 

помал број на деца во детската градинка ОЈУДГ „7-ми Септември“ Македонски Брод; 

- Одлука за давање на согласност на Одлуката за утврдување на почеток и завршеток на 

работното време во ОЈУДГ „7-ми Септември“ Македонски Брод; 

- Заклучок за усвојување на полугодишна информација за безбедносната состојба на 

подрачјето на ОВР ПС – ОН Македонски Брод за прво полугодие од 2023 година; 

- Одлука за давање на согласност за склучување на спогодба во врска со предмет бр.08 -

627/1 од 08.08.2023 година; 

- Одлука за давање на согласност на Одлуката на УО со бр.02-348/5 од 10.08.2023 година  

на СОУ „Св.Наум Охридски“ - Македонски Брод за отворање на донаторска сметка; 

- Одлука за недавање на согласност на План за вработување на ЈКП „Комунална 

хигиена“ Македонски Брод за 2023 година; 

- Одлука за недавање на согласност на План за вработување на ЈП „Водовод и 

канализација“ Македонски Брод за 2023 година; 

- Одлука за неприфаќање на Предлогот за воспоставување на меѓуопштинска соработка 

помеѓу Општина Македонски Брод и Општина Дебар во делот на инспекциски надзор 

од страна на Општина Македонски Брод во корист и за сметка на Општина Дебар; 

- Програма за дополнување на Програмата за урбанистичко планирање на територијата 

на општина Македонски Брод за 2023 година; 

- Решение за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски Брод како 

еднократен надоместок по барање од Драган Радески; 

- Решение за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски Брод како 

еднократен надоместок по барање од Солтана Петреска; 

- Решение за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски Брод како 

еднократен надоместок по барање од Миле Здравески; 

- Решение за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски Брод како 

еднократен надоместок по барање од Добрица Видеска; 

- Решение за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски Брод како 

еднократен надоместок по барање од Јанкулоска Перуника; 

- Решение за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски Брод како 

еднократен надоместок по барање од Дамјаноска Стоина; 

- Решение за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски Брод како 

еднократен надоместок по барање од Ѓурчески Драге; 

- Решение за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски Брод како 

еднократен надоместок по барање од Цветкоска Дране; 

- Заклучок за задолжување на Секторот за комунални дејности, ЛЕР, урбанизам и 

заштита на животната средина по барање од МПЦ Дебарско Кическа Епархија 

Македонски Брод;  
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- Заклучок за задолжување на Секторот за комунални дејности, ЛЕР, урбанизам и 

заштита на животната средина по иницијатива за преименување на улица;  

- Заклучок за задолжување на Секторот за комунални дејности, ЛЕР, урбанизам и 

заштита на животната средина по барање од  Драган Василески од с.Требино 

- Одлука за задолжување на ЈКП „Комунална хигиена“ за собирање на комунален отпад 

од м.в. Долно Лупште, с.Лупште; 

- Заклучок за задолжување на Секторот за комунални дејности, ЛЕР, урбанизам и 

заштита на животната средина по барање од м.з. с.Д.Крушје; 

- Одлука за одобрување на финансиски средства за учество на меѓународен натпревар 

на ученици од СОУ „Св.Наум Охридски“ - Македонски Брод; 

- Одлука за одобрување на финансиски средства за спонзорство за одржување на 

манифестацијата „Поречка Матица“ во с.Самоков. 

 

 

Бр. 08 - 661/41                                                                               Општина Македонски Брод  

04.09.2023 година                                                                                     Градоначалник, 

Македонски Брод                                                                               м-р Жарко Ристески, с.р. 

     

                 

 

55



Службен гласник број 9 од 04.09.2023 година на Совет на Општина Македонски Брод  

С О Д Р Ж И Н А 

 Заклучок за усвојување на K1 квартален извештај за извршување на Буџетот на 

Oпштина Македонски Брод, К2 квартален извештај за доспеани ненамирени обврски и К3 

квартален извештај за промените на состојбата на секое задолжување на Oпштина  

Македонски Брод за II квартал за 2023 година .................................................................. стр. 2 

 Решение за разрешување на членови и именување на в.д. членови на управниот 

одбор на ЈКП „Комунална хигиена“ Македонски Брод .................................................... стр. 3 

 Решение за разрешување на членови и именување на в.д. членови на надзорниот 

одбор на ЈКП „Комунална хигиена“ Македонски Брод .................................................... стр. 4 

 Решение за разрешување на  членови и именување на в.д. членови на управниот 

одбор на ЈП „Водовод и канализација“ Македонски Брод ................................................ стр. 5 
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